



## Fundusze Europejskie

Wiedza Edukacja Rozwój

Projekt **Mobilność kadry edukacji szkolnej pt. „Dobry nauczyciel, jeszcze lepszy uczeń”** z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Termin realizacji projektu: 01.09.2016 – 31.05.2018.

Celem projektu jest **udział nauczycieli szkoły w doskonaleniu zawodowym w krajach Unii Europejskiej**. Posiadanie kadry nauczycieli spełniających kryteria europejskie będzie wizytówką szkoły. Wpłynie to na podniesienie efektów kształcenia, zwiększy szanse na rozwój partnerstwa lokalnego i międzynarodowego oraz wpłynie pozytywnie na uczniów poprzez wprowadzenie nowoczesnych metod nauczania.

Główne cele szczegółowe projektu to:

1. podniesienie poziomu kluczowych kompetencji i umiejętności, w szczególności w zakresie ich przydatności dla rynku pracy (ICT, komunikacja w języku angielskim),
2. poprawa nauczania i uczenia się języków oraz promowanie szerokiej różnorodności językowej Unii i świadomości międzykulturowej,
3. zdobycie przez nauczycieli kompetencji w zakresie zaspokajania potrzeb uczniów ze środowisk defaworyzowanych.
4. włączenie do planowanych działań nauczycieli młodych, którzy mają niewielkie doświadczenie w realizacji projektów.

Zgodnie z planem rozwoju szkoły nauczyciele języka angielskiego chcą poszerzać swoje umiejętności komunikacyjne w tym języku oraz znajomość kultury i tradycji Wielkiej Brytanii, pozostali nauczyciele chcą poznać język angielski na poziomach wyższych, tj. A2 i B2. Są to nauczyciele języka polskiego, wychowania fizycznego, biologii i fizyki. Zainteresowanie nauczycieli dotyczy także zdobycia umiejętności prowadzenia lekcji z wykorzystaniem nowoczesnych metod i form pracy z uczniami, tak by lekcje nie były nudne, a uczniowie bardziej zmotywowani do pracy. Zaplanowane przez

nas kursy wychodzą tym potrzebom na przeciw. Udział w nich zapewni rozwój osobisty nauczyciela, wymianę doświadczeń z nauczycielami innych krajów, nawiązanie partnerstw, przy jednoczesnym doskonaleniu umiejętności komunikacyjnych w języku angielskim, bo ten język jest językiem obowiązkowym na wybranych przez nas kursach.